© Braillon Magnetics_DE2_2021
Referenz Gewicht in Kg A B C D E F G H I Anz pole
11.01.130N 5 130 57 - 50H7 - 100 4x(M6x12) 5 15 10
11.01.150N 7,3 150 57 - 50H7 80 120 4x(M6x12) 5 15 10
11.01.200N 13 200 57 - 60H7 110 180 4x(M6x12) 5 20 12
11.01.250N 20 250 70 - 80H7 140 220 4x(M6x12) 5 30 16
11.01.300N 30 300 73 - 150H7 180 260 4x(M8x16) 6 38 16
11.01.350N 49 350 73 - 170H7 220 300 4x(M8x16) 6 40 20
11.01.400N 75 400 74 - 200H7 260 340 4x(M8x16) 8 40 20
Hohe Haftkraft / robuste Konstruktion / wasserdichte Konstruktion / für Hartdrehen geeignet
zentrale
Durchgangsbohrung, max
Durchmesser siehe Spalte I